
                 Městys Koloveč 
                 Starosta městyse 
                 U staré  fary 142,  345 43 Koloveč  
                                        Tel. 379494222, Fax 379494311, E-mail: info@mestyskolovec.cz 
 
 

1 

__________________________________________________________________________ 

    

O Z N Á M E N Í  
 

V souladu s ust. § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění 
pozdějších předpisů 
 

svolává  
starosta městyse  

    z a s e d á n í   z a s t u p i t e l s t v a   městyse Koloveč 
 

které se bude konat 
 

v pondělí 10.10.2016 od 18:00 hod. v KD Koloveč 
  

 
Zasedání zastupitelstva městyse Koloveč /dále jen ZM/ je veřejné. 

 
Navržený program jednání: 
 

1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání ZM 
3. Zpráva ověřovatelů zápisu ze 3. jednání ZM ze dne 18.7.2016   
4. Volba ověřovatelů zápisu ze 4. jednání ZM ze dne 10.10.2016 
5. Kontrola pln ění Usnesení z 1.-3. jednání ZM v roce 2016 
6. Projednání zprávy o kontrole hospodaření Městyse Koloveč a 

příspěvkových organizací a organizačních složek Městyse Koloveč 
za 3.Q. 2016 (Městys Koloveč a ZŠ Koloveč) 

7. Projednání a schválení rozpočtových opatření městyse Koloveč č. 5 - 
7/2016 

8. Projednání žádosti o poskytnutí mimořádného finančního příspěvku 
SDH Zíchov v roce 2016 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY  / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA V KOLOVČI DNE 

        Ing. Pergl    30.9.2016 



  
  

2 

9. Projednání a schválení přijetí finan ční dotace z rozpočtu Plzeňského 
kraje do rozpočtu městyse Koloveč ve výši 1 475 000,- Kč na obnovu 
území po povodni a ve výši 250 000,- Kč na odstranění prvotních 
následků po povodni 

10. Projednání a schválení návrhu zadání Územního plánu sídelního 
útvaru Koloveč 

11. Projednání a schválení návrhu změn katastrálních hranic obcí 
Koloveč x Srbice u Kolovče a Koloveč x Chudenice v rámci 
probíhající Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Zíchov 

12. Realizace majetku městyse Koloveč  
• Prodej pozemků - zahrad v k.ú. Koloveč   
• Pronájem pozemku – zahrady v k.ú. Koloveč 
• Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – 

služebnosti ve prospěch ČEZ Distribuce a.s. na pozemcích 
v k.ú. Koloveč 

• Pronájem nebytových prostor ve Zdravotním středisku 
v Kolovči 

13.  Projednání a schválení Smlouvy o spolupráci mezi městysem 
Koloveč a obcí Všepadly při zabezpečení požární ochrany a 
Dodatku ke Zřizovací listině JSDH městyse Koloveč 

14. Různé  
•  Projednání podnětů občanů městyse Koloveč 
•  Přehled plnění plánu realizace investičních a neinvestičních 

akcí v městysi Koloveč v roce 2016 
•  Přehled kulturních a společenských akcí, které se budou  konat 

v městysi Koloveč od 10/2016 do 3/2017 
•  Příprava oslavy 820 let založení městyse Koloveč (1197 – 2017) 

15. Rekapitulace Usnesení ZM 
16.  Diskuse s občany 
17.  Závěr  

 
 
 

 
                                                                       Ing. Václav Pergl v.r. 
                                                                       Starosta městyse Koloveč 
 
 
 
Zveřejněno na úřední desce městyse Koloveč a zároveň na www.mestyskolovec.cz  
dne: 30.9.2016 
 
Sejmuto z úřední desky a z www.mestyskolovec.cz  dne: 


		2016-10-02T17:09:23+0000
	Not specified




